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LISTA RICAMBI / SPARE PARTS LIST 

COLIBRI’ UFO 60 – UFO60-HYDRO

COLIBRI’ UFO 75 – UFO 75 HYDRO 
N. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 

ART./CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION 

C-MOT35

C-SERB C-

MANOR

C-HAND

C-SUPS C-

GRUE C-

SUPM C-

SUPI C-

ACCR C-

RIDU C-

CONN C-

DISP C-

PIROR C-

DILEV C-

VOLI C-

MANE 

MOTORE HONDA GX35/ENGINE HONDA GX35

SERBATOIO ACQUA/WATER TANK

MANOPOLA/KNOB WEEL

MANIGLIA/HANDLE

SUPPORTO SERBATOIO/TANK SUPPORT

GRUETTA/ACCELERATOR SUPPORT

PIASTRA SUPPORTO MOTORE/ENGIN SUPPORT PLATE

SUPPORTI INFERIORI/LOWER SUPPORTS

TIMONE ACCELERATORE/RUDDER ACCELATOR

RIDUTTORE / ADAPTER

CONNETTORE/CONNECTOR

DISCO PROTETTORE/PROTECTIVE DISK

PIASTRA DI ROTAZIONE/ROTATION PLATE

DISCO DI LEVIGATURA/SMOTHING DISK

VOLANTE CON INNESTO/ STEERING WHEEL CONTROL

MANICO ESTENSIBILE/EXTENDABLE HANDLE 


